

## KOMUNIKAT

W nawiązaniu do poprzednich komunikatów, dotyczących stanu śledztwa nadzorowanego pod sygn. akt **RP II Ds. 8.2018** w sprawie działalności Fritz Group SA z siedzibą w Krakowie, Prokuratura Regionalna w Krakowie informuje, że postępowanie to nadal pozostaje w toku.

Na jego ostatnim etapie kontynuowano czynności dowodowe z udziałem podejrzanych i świadków. Uzyskano ponadto dalszą dokumentację w sprawie.

Wydane w sprawie postanowienia o zabezpieczeniu na mieniu jednego z tymczasowo aresztowanych podejrzanych o przestępstwa oszustwa, grożących mu kary grzywny i obowiązku naprawienia szkody na rzecz pokrzywdzonych, stały się prawomocne.

Postanowieniami prokuratora z dni 12 i 15 lutego 2024 roku uchylone zostało stosowanie środka zapobiegawczego w postaci tymczasowego aresztowania wobec dwóch osób podejrzanych. W to miejsce zastosowano wobec każdego z tych podejrzanych wolnościowe środki zapobiegawcze w postaci: poręczenia majątkowego, zakazu opuszczania kraju połączonego z zatrzymaniem paszportu, dozoru Policji polegającego na zakazie kontaktowania się z określonymi osobami, nakazu powstrzymania się od prowadzenia własnej działalności gospodarczej związanej z rynkiem walutowym, w szczególności w zakresie świadczenia usług gotówkowej wymiany walut i sprzedaży usług bezgotówkowej wymiany walut, od pełnienia funkcji w spółkach prawa handlowego (zasiadania w zarządach i radach nadzorczych) o takim profilu działalności, bycia ich pełnomocnikiem lub prokurentem oraz podejmowania jakichkolwiek działań w ich imieniu i na ich rzecz.

Śledztwo zostało ostatnio przedłużone przez Prokuratora Krajowego do dnia 28 marca 2024 roku, jednakże jego zakończenie w tym terminie nie będzie możliwe. Realizowane bowiem będą dalsze czynności procesowe w tej sprawie oraz opracowana zostanie kolejna analiza kryminalna.

W związku z tym skierowany zostanie kolejny wniosek do Prokuratora Krajowego o przedłużenie śledztwa o kolejnych 6 miesięcy.

Kolejny komunikat o stanie śledztwa zostanie opublikowany w terminie do dnia 1 lipca 2024 roku.